
 

2020-2021 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ  

1. SINIF ÖĞRENCİLERİN FİNAL SINAV TAKVİMİ 

SIRA 

NO 

FAKULTE ADI / MESLEK 

YÜKSEKOKULU ADI 
BÖLÜM ADI DERS ADI 

ÖDEV/PROJE 

ŞEKLİNDE Mİ? 

SINAV 

TARİHİ 

SINAV 

SAATİ 

1 İncesu Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu İlk ve Acil Yardım ACİL HASTA BAKIMI-II HAYIR 2.06.2021 10:00 

2 İncesu Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu İlk ve Acil Yardım ACİL YARDIM VE KURTARMA 

ÇALIŞMALARI-II 

HAYIR 7.06.2021 10:00 

3 İncesu Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu İlk ve Acil Yardım PATOFİZYOLOJİ HAYIR 11.06.2021 15:00 

4 İncesu Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu İlk ve Acil Yardım TEMEL BİLGİ TEKNOLOJİLERİ HAYIR 4.06.2021 11:00 

5 İncesu Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu İlk ve Acil Yardım KALİTE YÖNETİMİ HAYIR 1.06.2021 10:00 

6 İncesu Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu İlk ve Acil Yardım BEDEN EĞİTİMİ-II EVET     

7 İncesu Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu İlk ve Acil Yardım GENEL BESLENME HAYIR 8.06.2021 12:00 

8 İncesu Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Diyaliz İÇ HASTALIKLARI HAYIR 1.06.2021 16:00 

9 İncesu Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Diyaliz TEMEL DİYALİZ VE EKİPMAN KULLANIMI HAYIR 7.06.2021 13:00 

10 İncesu Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Diyaliz BESLENME İLKELERİ HAYIR 9.06.2021 13:00 

11 İncesu Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Diyaliz PATOFİZYOLOJİ HAYIR 2.06.2021 12:00 

12 İncesu Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Diyaliz TEMEL BİLGİ TEKNOLOJİLERİ HAYIR 4.06.2021 11:00 

13 İncesu Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Diyaliz SAĞLIKLI YAŞAM VE EGZERSİZ EVET     

14 İncesu Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Diyaliz BİYOKİMYA HAYIR 31.05.2021 12:00 

15 İncesu Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Diyaliz FARMAKOLOJİ HAYIR 3.06.2021 15:00 



 

2020-2021 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ  

1. SINIF ÖĞRENCİLERİN BÜTÜNLEME SINAV TAKVİMİ 

SIRA 

NO 

FAKULTE ADI / MESLEK 

YÜKSEKOKULU ADI 
BÖLÜM ADI DERS ADI 

ÖDEV/PROJE 

ŞEKLİNDE Mİ? 

SINAV 

TARİHİ 

SINAV 

SAATİ 

1 İncesu Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu İlk ve Acil Yardım ACİL HASTA BAKIMI-II HAYIR 16.06.2021 10:00 

2 İncesu Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu İlk ve Acil Yardım ACİL YARDIM VE KURTARMA 

ÇALIŞMALARI-II 

HAYIR 21.06.2021 10:00 

3 İncesu Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu İlk ve Acil Yardım PATOFİZYOLOJİ HAYIR 25.06.2021 15:00 

4 İncesu Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu İlk ve Acil Yardım TEMEL BİLGİ TEKNOLOJİLERİ HAYIR 18.06.2021 11:00 

5 İncesu Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu İlk ve Acil Yardım KALİTE YÖNETİMİ HAYIR 15.06.2021 10:00 

6 İncesu Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu İlk ve Acil Yardım BEDEN EĞİTİMİ-II EVET     

7 İncesu Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu İlk ve Acil Yardım GENEL BESLENME HAYIR 22.06.2021 12:00 

8 İncesu Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Diyaliz İÇ HASTALIKLARI HAYIR 15.06.2021 16:00 

9 İncesu Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Diyaliz TEMEL DİYALİZ VE EKİPMAN KULLANIMI HAYIR 21.06.2021 13:00 

10 İncesu Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Diyaliz BESLENME İLKELERİ HAYIR 23.06.2021 13:00 

11 İncesu Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Diyaliz PATOFİZYOLOJİ HAYIR 16.06.2021 12:00 

12 İncesu Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Diyaliz TEMEL BİLGİ TEKNOLOJİLERİ HAYIR 18.06.2021 11:00 

13 İncesu Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Diyaliz SAĞLIKLI YAŞAM VE EGZERSİZ EVET     

14 İncesu Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Diyaliz BİYOKİMYA HAYIR 14.06.2021 12:00 

15 İncesu Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Diyaliz FARMAKOLOJİ HAYIR 17.06.2021 15:00 


